et q̄d̄ dicā in. c. sicut. e. ti. et sic arguēdo ex doc̄
c. vt̄ officii. p̄ locuz̄ a sp̄ali satis probat̄ q̄ in
actis iudicialib̄ nō sit necesse testes adhibe
ri tene ergo p̄mū. et aduerte qz̄ si oīa q̄ scribūt̄
tur in actis probant̄ p̄ solā scripturā notarij
h̄ oportet q̄ sint de actis v̄n̄ tenet lap̄ sua al
legatione. lxxxviii. q̄ instrum̄ p̄curatōis vel
delegationis nō pbat̄ p̄ solam scripturā ta
bellionis absq̄ inscriptiōe testiū. q̄a ista si sūt
acta iudicij fm̄ eū q̄d̄ bene nō. et v̄r̄ euz̄ sequi
do. an. hic ego allego Inno. in. c. cū in iure. d̄
offi. delega. vbi nō. dicit̄ q̄ sola productiō in
strum̄toz̄ ē de actis et sic de productiōe scri
ptura tabellionis scit̄ fide d̄tarat̄ et sic itel
ligit. tenore aut̄ instr̄i nō pbat̄ n̄ aliter sollē
niter fuerit exemplatū refert̄ alios tenere cō
trariū et de h̄ vltio aliq̄d̄ in practica tñ cau
tum ē seruare consuetudinē regionis et vbi de
ea non apparet testes adhiberi in oībus acti
bus p̄iudicialib̄ p̄pter̄ opi. strarias et p̄pter̄
nō. in. d. l. in donatōib̄. **H**ic in. d. citatō
nes scribūt̄. et ponit aliquos effectus vt̄ p̄ in
ea h̄ nō ponit meliores effectus. ego dico q̄ ci
tatio ē fundamentū iudicij. insti. de pe. teme. li.
ti. in si. et omnia que fiūt in p̄iudiciū abnt̄ium
sine citatione nō valēt vt̄. c. oīa. et c. caueāt.
in. q. ix. q̄nimo. et sn̄ia lata in fauore abnt̄iū si
citati nō v̄z̄ vt̄ ē glo. nō. in. l. ea que. C. quō
et q̄n̄ in. facit. l. furiōso. cū ibi nō. ff. de re iudi
ideo vt̄ appareat validitas actus describūt̄
citatōes. **S** extra hoc et extra tex. oppo. gl.
nā si credit̄ nuncio citati forti. debet credi iu
dici et sic non debet esse opus scribere. sol. hec
glo. q̄ hodie nō credit̄ etiā nuncio nisi sit iura
tus et h̄ fm̄ consuetudine; lōbaroz̄ h̄ auctori
tati et dispōni hui. c. nō debet credi etiā tali
nuncio s̄ oportet q̄ t̄ime constet vt̄ hic in si.
vult̄ ḡ glo. q̄ hodie etiā nuncio nō credat̄ et
h̄ etiā tenebat̄ Jo. vt̄ h̄ refert̄ Jo. an. dicebat
hoc tñ sub dubio forte vel fm̄ eundez̄ Jo. sal
tem quo ad h̄ credit̄ nuncio vt̄ negās cogi
tur iurare se nō citatū s̄. de testi. in. inte. ex lit
teris. h̄ Inno. et hosti. sentiūt̄ strariū dicētes
q̄ ius nō vetat̄ nuncio credi h̄ iudici. et rō d̄
ueritatis ē qz̄ officii iudicis nō ē citare q̄n
imo debz̄ h̄re notariū qui sua gesta s̄cribat̄
h̄ officii nunciū ē citare non ergo mix. si sibi
credit̄ **I**tem graue eēt etiā p̄tib̄ si nunciū
h̄ret̄ ducere secū notariū in citatōis actu ali
am rōnē iter nunciū et iudicē addit. **H**off. d̄
cit̄ ei q̄ frequēt̄ orit̄ altricatio iter iudicē et
p̄tē q̄ iter nunciū et p̄tē et idē min. credit̄ iudi
ci q̄ nuncio et sic trāsit̄ Jo. an. h̄ sup̄ ista gl. s̄ su
per tex. refert̄ opi. hosti. qui dixit̄ credi nuncio
si ē iurat̄ sicut credit̄ tabellioni. s̄. p̄ria facit̄.
nā si negatur citatio nō quincit̄ negās p̄ solā
assertionē nunciū et ideo vtile ē fm̄ eū vt̄ testes